

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Kaisersemmel

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Ciabatta

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Saatenbrot, geschnitten

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Sonnenblumenkerne (10,6%), Leinsamen (12%), Hefe, Rapsöl, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Hirsemalzmehl, Apfelkraut (Äpfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Weingeistessig, Speisesalz, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürze

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Schnittbrötchen

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Mohnzopf

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Blaumohn (5,6%), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Hefe, Oligofructose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Flohsamenschalen, (gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Körni

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Sonnenblumenkerne (11%), Leinsamen (14%), SESAM (1,6%), Rapsöl, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Weingeistessig, Hirsemalzmehl, Apfelkraut(Äpfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Speisesalz, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürze

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Krustenbrötchen

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Apfelkraut(Äpfel, Birnen, Zucker, Geliemittel Pektin), Speisesalz, Weingeistessig, Hirsemalmehl, Oligofructose, Hefe, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Flohsamenschalen, (gemahlen), Gewürze

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Genuss-Mischung", glutenfrei (Artikel - Nr.: 51803)

Genussbrötchen "Mohn/Sesam"

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), SESAM (5,6%), Blaumohn (5,6%), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Hefe, Oligofructose, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Flohsamenschalen, (gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE